便　函　MEMORANDUM
受文者：各學系所、EMBA中心、產業研發碩士專班
副 本：圖書資訊館、通識教育中心
日　期：98年2月12日
發文者：教務處註冊組李學佳  分機：8212

主旨：為辦理97學年度應屆畢業學生畢業資格審查事宜，敬請轉知　貴系所、中心各種學制（日大、二年制在職專班、碩士班、產業研發碩士專班、碩專班）之應屆畢業生與延畢生得依說明事項於
98年2月17日（二）上午9時起至98年2月19(四)下午5時止，開始進行第二次線上畢業課程歸類作業，
請　查照。

說明：
一、本處先前於97年9月15日通知各系所轉知所屬之預計畢業生與延畢生將截至96學年度暑修為止，「已修習並取得學分」與「成功抵免」等之課程，進行第1次線上課程歸類在案。
二、本處預計在98年2月16日(一)將應屆畢業學生97學年度第1學期「已修習並取得學分」之課程轉入畢業課程歸類系統（如有未送達成績之課程，將不會轉入課程歸類系統，屆時請同學依實際學期成績送達後及格狀況自行填寫在畢業資格審查表上），以利應屆畢業學生能夠在97學年度第2學期加退選結束前進行學生自審。
三、本處將於第二次課程歸類作業完成後列印學生畢業資格審查表（此項為紙本）送各系所轉請學生自審、系所與通識教育中心複審。
四、目前規劃97學年度應屆畢業學生畢業資格審查注意事項及時程如下：

	辦理事項
	日期
	備註

	學生上網針對「已修習並取得學分」與「成功抵免」等之課程進行第二次畢業課程歸類作業（截至97學年度第1學期止）
	預計98年2月17日（二）上午9時～98年2月19日（四）下午5時止
	至學生教務系統輸入帳號密碼（http://aca.nuk.edu.tw/
Student2/login.asp）進入「畢業資格審查課程歸類作業」進行第二次課程歸類

	教務處列印畢業資格審查表(紙本)送各系所轉請學生自審【98年2月24日（二）】

	各系將畢業資格審查表轉請學生自審
	預計98年2月24日（二）上午9時～98年2月27日（五）下午5時
	學生自審時，如對系所課程有疑義時請與系所討論，通識課程請與通識教育中心討論，其他問題請洽教務處

	各系所辦理畢業資格審查表實質審查（包括輔系、雙主修）
	預計98年3月2日（一）上午9時～98年3月13日（五）下午5時
	1. 系所進行實質審查時，如與學生自審不同，務請與學生聯絡並討論
2. 大學部完成後送通識教育中心審查，其餘學制送回教務處註冊組

	通識教育中心開始辦理畢業資格審查表實質審查(大學部)
	預計98年3月16日（一）上午9時～98年4月17日（五）下午5時
	通識教育中心進行實質審查時，如與學生自審不同，務請與學生聯絡並討論

	各系所與通識教育中心將畢業資格審查表複核簽章後送回教務處註冊組
	98年4月20日（一）起至98年4月27日（一）止
	審查未完成者，退回各系所或通識教育中心重審

	1.    教務處將依據「各系所與通識教育中心於畢業資格審查表複核欄所填之尚缺課程與學分結果」作為98年6月最後能否畢業之審核依據。
2.    98年6月15日期末考開始後，學生可自行至「學生教務系統」中查詢成績，如已符合畢業資格者，可至「學生教務系統」中選「畢業生線上離校作業」辦理，列印離校手續單，至系所及各單位核章後最後到教務處領畢業證書。

本案聯絡人：教務處 黃裕奇  分機：8210
李學佳  分機：8212
國立高雄大學

NationalUniversity ofKaohsiung

811 高雄市楠梓區高雄大學路700號

No. 700, Kaohsiung University Rd., Nan-Tzu District, Kaohsiung 811, Taiwan

TEL：（07）591-9032   FAX：（07）591-9049